Rodolphus van den Broec filius quondam Johannis van den Broec de Hezewijc et Ghibo eius filius peciam terre sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem Gerardi Vos filii quondam Henrici Vos ex uno et inter hereditatem Wellini van den Vernen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Theoderici Beij[t]el et cum reliquo 'ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Vos promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno pullo censuali domino de Helmont exinde solvendo. Testes (dg: datum) Vladeracken et Ludinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1181 p 116v 02 do 18-04-1398.

Hermannus zvw Mathias gnd Groet Mathijs van Scijnle verkocht aan Ludovicus zv Johannes gnd Lodewijchs soen van Scijnle een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Wijbos, tussen Lucas van Hackenem enerzijds en kvw Hadewigis gnd Scoenhof anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde kvw Hadewigis en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 1 penning cijns aan de heer van Helmond.

Hermannus filius quondam Mathie dicti (dg: Groet) Groet Mathijs de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum #aen dat# Wijbossche inter hereditatem Luce de Hackenem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hadewigis dicte Scoenhof ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum dicte quondam Hadewigis et cum (dg: cum) reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie #vendidit# Ludovico filio Johannis dicti Lodewijchs soen de Scijnle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario (dg: census antiqui census domino) census talis monete in quali domino de Helmont exinde de jure est solvendus. Testes datum supra.

BP 1181 p 116v 03 do 18-04-1398.

Willelmus die Becker van Berze verkocht aan Gerardus zvw Gerardus gnd Jutten soen, tbv zijn broer Martinus zvw voornoemde Gerardus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit een stuk land, in Middelbeers, tussen Ghibo der Weduwen enerzijds en Godefridus van Peelt anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Willelmus die Becker de Berze hereditarie vendidit (dg: Martino) #Gerardo# filio quondam Gerardi dicti Jutten soen #ad opus Martini sui fratris filii dicti quondam Gerardi# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Berze 'Middelberze solvendam hereditarie purificationis et in Middelberze tradendam ex pecia terre sita in parochia de Middelberze inter hereditatem Ghibonis der Weduwen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Peelt ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 116v 04 do 18-04-1398.

Elizabeth wv Gerardus zvw Ghibo van der Dwers droeg over aan Johannes van den Dike zvw voornoemde Ghibo van der Dweers, Johannes van Liedevelt, Petrus Eijgenbroec en Ghibo zvw Willelmus van der Dwers, tbv hen en Gerardus zv Johannes van Kreijelt, haar vruchtgebruik in een huis en erf, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat naar de brug

gnd Amforts Brugge, tussen erfgoed van Johannes Sticker enerzijds en erfgoed van Arnoldus Hantscoenmaker anderzijds.

Elizabeth relictā quondam Gerardi (dg: Ghiben soen) #filii quondam Ghibonis# van der Dwers cum tutore (dg: h) suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet versus pontem dictum Amforts Brugge inter hereditatem Johannis Sticker ex uno et (dg: here) inter hereditatem Arnoldi Hantscoenmaker ex alio ut dicebat supportavit Johanni van den Dike filio dicti quondam Ghibonis van der (dg: W) Dweers et Johanni de Liedevelt Petro Eijgenbroec Ghiboni filio quondam Willelmi van der Dwers #ad opus eorum et ad opus# 'et Gerardi filii Johannis de Kreijelt promittens cum tutore ratam servare. Testes datum (dg: da) supra.

BP 1181 p 116v 05 za 20-04-1398.

Johannes van den Dike zvw Ghibo van der Dweers, Johannes van Liedevelt ev Margareta, Petrus Eijgenbroec ev Elizabeth, dvw voornoemde Ghibo van der Dweers, Ghibo zvw Willelmus van der Dweers zvw voornoemde Ghibo van der Dweers en Gerardus zv Johannes van Kreijelt ev Elizabeth dvw voornoemde Willelmus van der Dweers verkochten aan Jordanus van Os (1) voornoemd huis en erf, dat aan hen gekomen was na overlijden van Gerardus zvw Ghibo van der Dweers, (2) het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus zvw Ghibo van der Dwers, in alle kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen, die wijlen voornoemde Gerardus zvw Ghibo van der Dweers had nagelaten.

Johannes van den Dike filius quondam Ghibonis van der Dweers, Johannes de Liedevelt maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris (dg: filie dicti quondam Ghibonis) Petrus Eijgenbroec maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Ghibonis van der Dweers Ghibo filius quondam Willelmi van der (dg: S) Dweers (dg: et Gerardus) filii dicti quondam Ghibonis van der (dg: S) Dweers et Gerardus filius Johannis de Kreijelt maritus et tutor legitimus Elizabeth filie dicti quondam Willelmi van der Dweers dictam domum et aream eis de morte quondam Gerardi filii quondam Ghibonis van der (dg: S) Dweers successione advolutam #+ {hier BP 1181 p 116v 10 invoegen}# vendiderunt Jordano de Os supportaverunt #cum omnibus litteris et jure {in margini sinistra:} omnibus litteris et jure# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum coheredum deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum sabbato post octavas pasche.

BP 1181 p 116v 06 za 20-04-1398.

Johannes zv Petrus van Eijgenbroec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Petri de Eijgenbroec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 116v 07 do 18-04-1398.

Gerardus zvw Johannes Bathen soen en Johannes Sluijsman tonnenmaker beloofden aan Johannes van den Scoet 40 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden ~~gerekend~~, met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1398) te betalen.

Gerardus filius quondam Johannis Bathen soen et Johannes Sluijsman deliator promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Scoet XL (dg: Str) Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet (dg: 1) gulden vocato {met kruisje door vocato} ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1181 p 116v 08 do 18-04-1398.

Destijds hadden Zegherus Reijners soen, zijn kinderen Reijnerus, Zegherus et Arnoldus, Baudewinus van Bucstel ev Elizabeth, Rutgherus Gerijts soen ev Aleijdis, en Henricus Coelborner ev Oda, dv voornoemde Zegerus, in pacht uitgegeven aan Hermannus zvw Johannes van Huesden (1) een huis, erf en hofstad, in Cromvoirt, in ~~Vucht~~ Sint-Lambertus, tussen Theodericus Ghiben soen enerzijds en de plaats gnd die Lurvorts Strate aldaar anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd Dijstelberg, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Heijlwigis Zoeten enerzijds en Thomas van Genle anderzijds, voor de grondcijs en voor een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Zegherus Reijners soen (dg: Zegherus) Reijnerus Zegherus et Arnoldus eius liberi Baudewinus de 'Bucstel (dg: tu) tamquam tutor (dg: B) Elizabeth sue uxoris Rutgherus Gerijts soen tamquam (dg: mari) tutor Aleijdis sue uxoris et Henricus Coelborner tamquam tutor Ode sue uxoris filiarum dicti Zegeri dedissent (dg: ad hereditarium censum pacc) domum aream et domistadium cum suis attinentiis universis et cum hereditatibus [sibi] adjacentibus sitis in (dg: parochia de) Crumvoert in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Theoderici Ghiben soen ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum die Lurvorts Strate (dg: in cr) ibidem ex alio atque peciam terre sitam in loco dicto Dijstelberch in dicto loco Crum-(dg: vort)-voirt inter hereditatem Heijlwigis Zoeten ex uno et inter hereditatem Thome de Genle ex alio dedissent ad hereditarium pactum (dg: Joh) Hermanno filio quondam Johannis de Huesden scilicet pro censu domini fundi #exinde solvendo# et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco.

BP 1181 p 116v 09 do 18-04-1398.

Andreas zvw Johannes gnd Struijs ev Elizabeth dv Willelmus Vos van Berze: (1) de helft in een erfgoed gnd tGeloect, in Middelbeers, naast de plaats gnd die Vlaest, tussen kwv Franco van Baest enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de helft naast de gemene weg, (2) een stuk land, gnd die Hens Strepe, in Middelbeers, beiderzijds tussen Petrus Coppen soen van Baest, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, die Gerardus zv voornoemde Willelmus Vos met Lichtmis in Middelbeers moet leveren aan voornoemde Andreas, gaande uit een stuk land gnd die Hasselt, 8 lopen rogge groot, in Middelbeers, tussen Godefridus van Peelt enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds, {niet afgewerkt contract}.

Andreas filius quondam Johannis dicti Struijs (dg: medietatem ad se spectantem in quadam hereditate dicta tGeloect si) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Willelmi Vos de Berze medietatem ad se spectantem in quadam hereditate dicta (dg: tGeloest) tGeloect sita in parochia de Middelberze juxta locum dictum die Vlaest inter hereditatem (dg: F) liberorum quondam Franconis de Baest ex uno et inter (dg: hereditatem communitatem ex alio) communem plateam ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam communem plateam item peciam terre dictam die Hens Strepe sitam in dicta parochia inter hereditatem Petri (dg: Coppen) Coppen soen de Baest ex utroque latere atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Middelberze quam Gerardus filius dicti Willelmi Vos antedicto Andree solve (dg: se) tenetur hereditarie purificationis et in Middelberze tradendam ex pecia terre dicta die Hasselt octo lopinos siliginis in semine capiente sita in predicta parochia de Middelberze inter hereditatem Godefridi de Peelt ex uno et inter communem aquam die Aa vocatam ex alio.

BP 1181 p 116v 10 za 20-04-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 116v 05}.

+ atque totam partem et omne jus eis de morte dicti quondam Gerardi filii quondam Ghibonis van der Dwers successione advolutas in omnibus clenodiis

et domiciliis et utencilibus que dictus quondam Gerardus filius dicti quondam Ghibonis van der Dweers in sua morte post se reliquit. Et est littera scabinalis de isto contractu soluta.

1180 mf02 C 10 p. 117.

quinta post octavas pasche: donderdag 18-04-1398.

BP 1181 p 117r 01 do 18-04-1398.

Johannes zvw Henricus Hentens soen van Sint-Oedenrode, verkocht aan Andreas van Audrigem een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een kamp, in Boxtel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Bardelaer, tussen de gemeint enerzijds en Arnoldus ^{zvw} voornoemde Henricus Hentens soen anderzijds, (2) een huis en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, tussen kvw Johannes Holarts enerzijds en Willelmus Merke anderzijds, (3) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, tussen Everardus gnd Cort Everaet enerzijds en Johannes van Onlant anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Johannes filius quondam Henrici Hentens soen de Rode sancte Ode hereditarie vendidit Andree de Audrigem hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo dicti venditoris sito in parochia de Bucstel ad (dg: locum d) locum dictum Eilde in loco dicto Bardelaer inter (dg: hereditatem inter) communitatem ex uno et inter hereditatem Arnoldi 'dicti Henrici Hentens soen ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter hereditatem (dg: Jo) liberorum quondam Johannis Holarts ex uno et inter hereditatem Willelmi Merke ex alio item ex pecia terre dicti venditoris sita in #dicta# parochia de Rode ad dictum locum Onlant vocatum inter hereditatem Everardi dicti Cort Everaet ex uno et inter hereditatem Johannis de Onlant ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) exceptis' hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1181 p 117r 02 do 18-04-1398.

Petrus zvw Johannes Wellens soen verkocht aan Jacobus zvw Henricus van den Steenhuze 1/3 deel in 1½ dagmaat beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, tussen Adam van Mierde en Elizabeth Reijners enerzijds en erfgoed van de kerk van Sint-Lambertus van Vught anderzijds, dit 1/3 deel belast met een cijns.

Petrus filius quondam Johannis Wellens soen terciam partem ad se spectantem in una et dimidia diurnatis prati sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet inter hereditatem Ade de Mierde et Elizabeth Reijners ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam sancti Lamberti de Vucht ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio (dg: H) quondam Henrici van den Steenhuze promittens super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere excepto censu ex dicta tercia parte de jure solvendo. Testes (dg: datum) datum supra.

BP 1181 p 117r 03 do 18-04-1398.

Gerardus van den Steenhuze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus van den Steenhuze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 117r 04 do 18-04-1398.

Jacobus zvw Henricus van den Steenhuze verkocht aan Willelmus van Ghiesen 1/3 deel in een akker, gnd die Salberch, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoenvelt, tussen eertijds Gerardus Emmen soen, nu voornoemde Willelmus van Ghiesen, enerzijds en Jutta wv Johannes Sceenkens anderzijds, te weten